[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 254 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de mais bueiros nos Bairros Mariosa e Shangrilá.

JUSTIFICATIVA

Os moradores dos bairros Mariosa e Shangrilá reclamam que a água da chuva fica empoçada próximo às residências pela falta de bueiros. A água parada causa mau cheiro e traz preocupação aos moradores devido aos riscos de proliferação do mosquito do dengue.

Sala das Sessões, 29 de Março de 2016.

	 Flávio Alexandre

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

29 de Março de 2016
)